UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TRỰC NINH

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trực Ninh, ngày       tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả đấu giá quyền sử dụng đất cho nhân dân làm nhà ở tại

thị trấn Ninh Cường và Khu dân cư tập trung xã Trực Đại

Thực hiện Quyết định số 2226/QĐ-UBND ngày 14/10/2021 của UBND

tỉnh Nam Định về việc phê duyệt kết quả đấu giá quyền sử dụng đất cho nhân

dân làm nhà ở tại thị trấn Ninh Cường và khu dân cư tập trung xã Trực Đại,

huyện Trực Ninh; UBND huyện Trực Ninh thông báo như sau:

1. Về kết quả đấu giá quyền sử dụng đất

- Tổng số lô đấu trúng giá là: 61 lô.

- Tổng diện tích đấu trúng giá là: 6.735,0 m2.

- Tổng số tiền theo giá khởi điểm là: 51.531.500.000 đồng

- Tổng số tiền theo kết quả trúng đấu giá phải nộp vào ngân sách nhà nước

là: 81.597.823.000 đồng (Tám mươi mốt tỷ, năm trăm chín mươi bảy triệu, tám

trăm hai mươi ba nghìn đồng chẵn).

2. Đài phát thanh huyện thông báo công khai Quyết định số 2226/QĐ-

UBND ngày 14/10/2021 của UBND tỉnh Nam Định; UBND xã Trực Đại, UBND

thị trấn Ninh Cường công khai danh sách trúng đấu giá quyền sử dụng đất kèm

theo Quyết định số 2226/QĐ-UBND ngày 14/10/2021 của UBND tỉnh tại trụ sở

UBND và trang thông tin điện tử của xã, thị trấn theo quy định;

(Có Quyết định và phụ lục danh sách kèm theo)

3. Chi cục Thuế khu vực Nam Ninh thông báo, tổ chức thu tiền của các hộ

đấu trúng giá quyền sử dụng đất tại thị trấn Ninh Cường và khu dân cư tập trung

xã Trực Đại theo quy định;

4. Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp với UBND thị trấn Ninh

Cường, UBND xã Trực Đại tổ chức giao đất tại thực địa; lập thủ tục, hồ sơ cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho người trúng đấu giá đã nộp đủ tiền sử

dụng đất vào ngân sách nhà nước theo quy định hiện hành;

5. Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Trực Ninh bàn giao giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất cho các hộ đấu trúng giá sau khi đã hoàn thành

nghĩa vụ tài chính theo quy định.

2

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND thị trấn Ninh Cường và

UBND xã Trực Đại thực hiện nghiêm túc Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Chi cục Thuế khu vực Nam Ninh;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện Trực Ninh;

- Đài Phát thanh huyện;

- UBND thị trấn Ninh Cường;

- UBND xã Trực Đại;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

         CHỦ TỊCH

             Lưu Văn Dương

3

		2021-10-20T07:33:10+0700

		2021-10-20T08:03:34+0700

		2021-10-20T08:03:34+0700

		2021-10-20T08:03:34+0700